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ابراهیم نورآورمحمد تهیه کننده و کارگردان »ملکه آلیشون« از آثار حاضر در سی وپنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان، درباره فیلم خود گفت: این فیلم یک اثر فانتزی و تخیلی برای 
مخاطب کودک است و تلاش کردیم در حدی که توان داریم، آن را به سرانجام برسانیم. موضوع اصلی 
این فیلم هم برگرفته از یک اتفاق واقعی است. این کارگردان یادآور شد: درباره فهرست عوامل هم من 
تنها فهرست بازیگر داشتم و باقی کارها را خودم انجام داده بودم. حتی صدابرداری و فیلمبرداری را هم 
خودم انجام داده بودم. پشت دوربین کارگردانی می کردم. حتی تجهیزات فیلمبرداری که لازم داشتم را 

با چوب درست کردم! به همین دلیل هم ساخت این فیلم 9 سال طول کشید./مهر

پیکر آتیلا پسیانی در کنار مادرش ، جمیله شیخی به خاک سپرده می شود.آتیلا پسیانی هنرمند فقید 
تئاتر، سینما و تلویزیون روز پنجشــنبه 20 مهر ماه در قطعه هنرمندان بهشت زهرا و در کنار مادرش، 

جمیله شیخی به خاک سپرده می شود.
این بازیگر و کارگردان که مدتی درگیر بیماری بود، روز جمعه 14 مهر ماه در سن 66 سالگی در فرانسه 
از دنیا رفت.جمیله شیخی، بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون بهار سال 13۸0 در سن 71 سالگی 
درگذشت و در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد و حالا بعد از 22 سال آتیلا پسیانی در 

کنار مادرش آرام می گیرد./ایسنا

آتیلاپسیانیدرکنارمادرشآراممیگیرددرطول۹سالبهتنهاییاینفیلمراساختم

در آستانه برگزاری جشــنواره فیلم کوتاه احسان میرزایی 
کارگردان فیلم کوتاه »آدمی« که از آثار راه یافته به بخش تجربی 
چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران است، گفت:این 
فیلم به وقایعی می پردازد که در طول تاریخ بشر برای آدم ها اتفاق 
افتاده است. مخاطب فیلم هم می تواند این فرآیند را درک کند. 
او درباره اثر خود توضیح داد: »آدمی« چهارمین فیلم کوتاه من 
در مقام کارگردان است و سال گذشته هم با فیلم تجربی »اتاق 
آقای ون« در جشنواره حضور داشتم که جایزه بهترین کارگردانی 
را دریافت کرد. امسال دومین حضور پیاپی من در بخش تجربی 
جشنواره است. در ساخت فیلم »آدمی« بیشتر از المان های معناگرا 
استفاده کرده ایم. بخش عمده کار هم انیمیشنی است و قالبی ساده 
و خلاقانه دارد.این کارگردان درباره سهم داستان از روایت فیلم 
تجربی گفت: فیلم تجربی، اینگونه نیست که داستانی نداشته باشد، 

اما ما تلاش می کنیم داستان را به گونه ای روایت کنیم که کم رنگ تر 
از فیلم های داستانی، در روایت دیده شود. بیننده فیلم تجربی، 
مخاطب خاص است و اگر کسی بخواهد پیگیر سینمای تجربی باشد 
باید با مختصات این سینما آشنا باشد.وی افزود: من خودم خیلی 
دوست دارم فضای کارم معناگرا باشد و از المان های سوررئال در 
فیلمم استفاده کنم. مخاطب چنین فیلمی هم باید پیش  زمینه ای 
درباره این فضا داشته باشد. در ســینمای داستانی اما اینگونه 
نیست و هر مخاطبی می تواند با خط روایت همراه شود. در سینمای 
تجربی اما بار علمی مخاطب هم باید بیشتر باشد. میرزایی درباره 
درک و دریافت مخاطب از فیلم »آدمی«  توضیح داد: در ساخت 
این اثر تلاش کردیم محتوای آن به گونه ای جهان شمول باشد که 
هر مخاطبی آن را می بیند، متوجه موضوع آن شود. همان طور که 
از نام فیلم هم مشخص است، این فیلم به وقایعی می پردازد که در 

طول تاریخ بشر برای آدم ها اتفاق افتاده است. مخاطب فیلم هم 
می تواند این فرآیند را درک کند. این کارگردان سینمای تجربی 
درباره شانس فیلم های کوتاه تجربی برای رسیدن به سودآوری 
اقتصادی هم گفت: فیلم تجربی از نگاه من، پدر فیلم های سینمایی 
محسوب می شود. کسی که بخواهد سینما را کامل درک کند، باید 
با فیلم تجربی آشنایی داشته باشد. متأسفانه در ایران کمتر به فیلم 
تجربی بها داده می شود و همین اندازه اندک توجه را هم ما مدیون 
انجمن سینمای جوانان ایران هستیم. در ایران تنها نهادی که به 
فیلم تجربی بها می دهد، همین انجمن است. وی افزود: اگر انجمن 
سینمای جوانان ایران نباشد، شاید سینمای تجربی به طور کامل 
در ایران تعطیل  شود و این اتفاق خوبی نیست. چهلمین جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار 27 مهر تا 2 

آبان 1402 برگزار خواهد شد./تسنیم
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